
Velikonoční besídka v družinách

Napsal uživatel Jana Bořecká
Středa, 27 Březen 2024 14:44 - 

Jaro a Velikonoce – dvě věci, které k sobě patří. Všichni se těšíme na sluníčko, rozkvetlé
zahrádky a krásně barevnou přírodu. Děti ze ŠD Tygři a Sovy ze ZŠ 710 přivítaly jaro spoustou
krásných obrázků a velikonoční besídkou pro rodiče. V úterý 26. 3. 2024 se děti nemohly
dočkat 16.00 hodiny, aby rodičům ukázaly, co si pro ně připravily. Krátké povídání o
velikonočních nedělích se střídalo s básničkami, které si děti nacvičily. Vynesli jsme zimu a
přinesli „líto“ do vsi. Chybět nemohly ani pranostiky, z nichž některé vyvolaly úsměv rodičů např.
„Na Velikonoce jasno, bude laciné máslo“. Po besídce si rodiče s dětmi vyrobili velikonoční
dekoraci na pověšení – zajíčka. Byla radost se dívat, jak rodiče dětem pomáhají. Nebo to bylo
naopak? A protože se všem dětem zajíček povedl, jako překvapení za odměnu dostaly ještě
zajíčka z perníku, kterého si mohly nazdobit. Celá besídka se nesla v dobré náladě a rozloučili
jsme se s přáním krásných a klidných Velikonoc. 

Jana Bořecká, Ilona Frýželková, Klára Nováková, Petra Kalábová
Více foto na FB školy

  

 1 / 1


